
4,0–10,0
mm:RS2

7,0
mm:RS6780

m/s

80
m/s

O
BS

AH

CZ2018

Č
išt

ěn
í

Fr
éz

ov
án

í
Br

ou
še

ní
 /

 le
ště

ní
Di

am
an

to
vé

 n
ás

tro
je

Pr
of

es
io

ná
ln

í s
ad

y
Be

zp
eč

no
st 

pr
ác

e
Br

ou
še

ní
 n

a 
hr

ub
o

Ře
zá

ní

Malé vynaložení síly pro dlouhou životnost a intenzivní obrábění.

• Vysoký výkon při obrábění
• Dlouhá životnost
• komfortní chování při broušení

Životnost
Úběr

Tvrdost

RS67

A U V N
Kategorie 
produktu

EAN/ks.
GTIN/ks.

115 × 7,0 × 22,23 13285 25 200140 PK04 4011890049396

125 × 7,0 × 22,23 12200 25 200141 PK04 4011890049389

150 × 7,0 × 22,23 10185 10 205715 PK04 4011890054383

180 × 7,0 × 22,23 8600 10 205716 PK04 4011890054390

230 × 7,0 × 22,23 6600 10 205718 PK04 4011890054406

Označení brusného nástroje podle EN12413: 74A24S6BF1412

Fo
rm

a 
27

Mnohostranné hrubovací kotouče. Díky vysokému výkonu při obrábění 
brousí RS2 efektivně a má dlouhou životnost.

• zejména dobrý pro opracování tvrdých materiálů
• Vysoký výkon při obrábění
• Dlouhá životnost

Životnost
Úběr

Tvrdost

RS2

A U V N
Kategorie 
produktu

EAN/ks.
GTIN/ks.

76 × 6,0 × 10,00 15280 25 302038 PK04 4011890034156

100 × 7,0 × 16,00 15280 25 200167 PK04 4011890001059

115 × 4,0 × 22,23 13285 25 200172 PK04 4011890001080

115 × 7,0 × 22,23 13285 25 200184 PK04 4011890001127

125 × 4,0 × 22,23 12200 25 200208 PK04 4011890001219

125 × 7,0 × 22,23 12200 25 200213 PK04 4011890001264

150 × 4,0 × 22,23 10185 10 205678 PK04 4011890054123

150 × 7,0 × 22,23 10185 10 200238 PK04 4011890001363

180 × 4,0 × 22,23 8600 10 200246 PK04 4011890001431

180 × 7,0 × 22,23 8600 10 200253 PK04 4011890001462

180 × 10,0 × 22,23 8600 10 200266 PK04 4011890001523

230 × 7,0 × 22,23 6600 10 200274 PK04 4011890001578

Označení brusného nástroje podle EN12413: A30P8BF153

Fo
rm

a 
27

Ohledně informací o cenách se prosím obraťte na vaši kontaktní osobu z oddělení prodeje. 125

tel:00 15280 25 302038
tel:00 15280 25 200167

